
 

 У К Р А Ї Н А 

 

              ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

                                     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
     голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.03.2020                        м. Пологи            № 78 
 
 
Про Розподіл обов'язків між 

головою, заступником голови та  

керівником апарату районної 

державної адміністрації  

 

 

 Керуючись статтями 118, 119 Конституції України, статтями 6, 39, 40 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до 

розпорядження голови районної державної адміністрації від 02.03.2020  № 77 

«Про затвердження Регламенту Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області» та з метою забезпечення регулювання організаційно-

процедурних питань діяльності районної державної адміністрації 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:    
1. Затвердити    Розподіл   обов’язків  між головою, заступником голови та 

керівником апарату районної державної адміністрації (додається). 
 

 2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 02.01.2019 № 2 

«Про Розподіл обов'язків між головою, першим заступником голови, 

заступником голови та керівником апарату районної державної адміністрації» 

та від 04.02.2019 № 42 «Про внесення змін до розпорядження голови 

райдержадміністрації від 02.01.2019 № 2» такими, що втратили чинність.  
 

 

 

Голова                                                        Артур КРУПСЬКИЙ      


